L'immobile non è provvisto dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.). (all. 

15) 

I costi per la regolarizzazione dei luoghi, (presentazione C.i.l.a. tardiva, lavori di 

ripristino solaio, rettifica catastale) possono essere stimati in € 3.650,00 (dicasi € 

tremilaseicentocinquanta/00).  

Inoltre deve essere predisposto l’A.P.E. per un costo stimato di € 250,00. 

Superficie coperta mq 85,37 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Il diritto reale della soc. esecutata sull’immobile riportato nell’atto di

[...]

catastale, e ripristinato il solaio originale, e presentata una rettifica catastale, per diversa 

partizione interna, a cura di un tecnico abilitato. 

I costi per la regolarizzazione dei luoghi, (presentazione C.i.l.a. tardiva, lavori di 

ripristino solaio, rettifica catastale) possono essere stimati in € 3.650,00 (dicasi € 

tremilaseicentocinquanta/00).  

Inoltre deve essere predisposto l’A.P.E. per un costo stimato di € 250,00. 

Planimetria di rilievo attuale  

QUESITO N. 7 –indicare lo stato di possesso attuale dell’immobile 

L’immobile è attualmente locato all’impresa Publimed,  che lo ha in locazione